שגה בית המשפט שעיכב את צו ההריסה למשך 6 חודשים בניגוד להוראת סעיף 254ד(א) לחוק מבלי שהמשיב
ומבלי שהתנה את העיכוב הציבור או השימוש האסור מסכנים את שלום לפיה העבודה האסורה ראייה הביא
בתנאים להבטחת הביצוע, אם כי עניין העיכוב כבר פחות רלוונטי לאור העובדה שחלפו אותם 6 חודשים (והצו

לא קוים עד היום).

18. זאת ועוד, הוראות סעיף 254ב(א)(1)(ב) לחוק התכנון והבנייה בתשכ"ה-1965 המתייחסות להריסת חלק מבניין
שנבנה כדין, מאפשרות הריסה גם של חלק שנבנה בהיתר ככל שההריסה מסכנת אותו.

יטען שביצוע צו כי ככל שהנאשם בעניין זה טענה המערערת בפני בית משפט קמא במסגרת טיעוניה לעונש,
היישן המבנה חלקי את לסכן עלול האסורות לעבודות ביחס הדין גזר במסגרת יינתן אשר השיפוטי ההריסה
הוראות